
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Fondazione Università degli Studi di Teramo 

Campus di Coste Sant’Agostino Via Renato Balzarini, 1- 64100 Teramo 

C.F. 92029690671 – P.Iva 01555930674 

Tel. 0861.266092 – Fax 0861.266091 – E-mail: fondazione@unite.it 

Decreto n. 1 

Riapertura termini di presentazione delle domande Selezione F3/2021 

 

IL PRESIDENTE 

VISTO l’atto costitutivo della Fondazione Università degli Studi di Teramo del 18.02.2003; 

VISTO lo Statuto della Fondazione Università degli Studi di Teramo emanato, in ultimo, con D.R. n. 58 

del 20.02.2018; 

VISTO l’avviso pubblico per l’attribuzione della carica di Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti 

della Fondazione Università degli Studi di Teramo pubblicato sul sito istituzionale della Fondazione in data 

30.11.2021 con scadenza al 16.12.2021; 

CONSIDERATO che alla scadenza del termine è pervenuta una sola domanda; 

RAVVISATA la necessità di garantire la più ampia partecipazione e l’espletamento di una valutazione 

comparativa;  

RITENUTO opportuno riaprire i termini per la presentazione di ulteriori domande per  l’avviso pubblico 

per l’attribuzione della carica di Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti della Fondazione Università 

degli Studi di Teramo (rif. F.3/2021); 

per le motivazioni addotte in premessa 

DECRETA 

1. I termini per la presentazione delle domande per la partecipazione all’avviso pubblico per l’attribuzione 

della carica di Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti della Fondazione Università degli Studi di 

Teramo (rif. F.3/2021) sono riaperti fino al prossimo 12.02.2022; 

2. La presente disposizione viene raccolta negli atti ufficiali della Fondazione Università degli Studi di 

Teramo e trasmessa agli uffici per le attività conseguenti. 

Teramo, 12 gennaio 2022 

 Il Presidente  

                                                                                                    Prof. Romano Orrù 


